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Кетмен-Дөбө айылдык Кеңешинин  VIII чакырылышынын кезектеги IV сессиясы

                                                               ТОКТОМ

2024-жылдын 19-апрели                            № 30                                                      Терек-Суу а
“Кетмен-Дөбө таза аймак” муниципалдык ишканасынын 2024-жылга карата сметасы жана штаттык биридигин бекитүү жөнүндө

“Кетмен-Дөбө таза аймак” муниципалдык ишканасынын 2024-жылга карата сметасын жана штаттык бирдигин бекитүү жөнүндө айылдык кеңештин туруктуу комиссиясынын протоколдук чечимин жана Р.Алманбетовдун маалыматын угуп жана талкуулап Кетмен-Дөбө айылдык кеңшинин VIII чакырылышынын кезектеги IV сессиясы токтом кылат:

1. “Кетмен-Дөбө таза аймак” муниципалдык ишканасынын директору Р.Алманбетовдун маалыматы жана 2024-жылга иш планы жактырылсын.

2. “Кетмен-Дөбө таза аймак” муниципалдык ишканаысында чарбалык башкарууда турган техникалардын 2024-жылга карата кошумча кызмат көрсөтүүлөрдөн түшөтурган киреше жана чыгаша сметасы №1 тиркемеге ылайык бекитилсин.

3. “Кетмен-Дөбө таза аймак” муниципалдык ишканаысынын 2024-жылга карата Терек-Суу Чоң-Арык айылдарын ичүүчү таза суу менен камсыздоо жана Терек-Суу Чоң-Арык Мазар-Суу Чолпон-Ата Ак-Тектир Кара-Күнгөй айылдарынан катуу тиричилик калдыктарын ташып чыгаруу боюнча сметасы №2 тиркемеге ылайык бекитилсин.

4.  “Кетмен-Дөбө таза аймак” муниципалдык ишканаысында чарбалык башкарууда турган техникалардын 2024-жылга карата участкаларга барып кошумча кызмат көрсөтүүсү үчүн сапар (перегонуна) керектелүүчү күйүүчү майынын сметасы №3 тиркемеге ылайык бекитилсин.

5. “Кетмен-Дөбө таза аймак” муниципалдык ишканаысынын 2024-жылга карата штаттык түзүмү жана эмгек акылары №4тиркемеге ылайык бекитилсин.

6. “Кетмен-Дөбө таза аймак” муниципалдык ишканаысынын 2024-жылга карата жалпы киреше жана чыгаша сметасы  №5тиркемеге ылайык бекитилсин.

7. “Кетмен-Дөбө таза аймак” муниципалдык ишканасында чарбалык башкарууда турган техникалардын калкка кошумча кызмат көрсөтүү боюнча тарифтери төмөнкү баалар менен бекитилсин:

1) Фронталдык погрузчик кошумча кызмат акысы 1 саатка 3500(үч миң беш жүз)сом

2) ХОВО 20 тонн автосаосавал менен 1 рейс кум шагыл аралашмасы 3500сом(үч миң беш жүз)сом

3) ХОВО 20 тонн автосаосавал менен 1 рейс көк кум 3500сом(үч миң беш жүз)сом

4) ХОВО 10тонн автосаосавал менен 1 рейс кум шагыл аралашмасы 3000(үч миң)сом

5) ХОВО 10тонн автосаосавал менен 1 рейс кызыл кум 1500(бир миң беш жүз)сом

6) ХОВО 10тонн автосаосавал менен 1 рейс көк кум 3000(үч миң)сом

7) Эксковатор погрузчиктин кошумча кызмат акысы 1 саатка 3000(үч миң)сом, погон метр 150сом

8. Бул токтомдун аткарууга алуу жагы Кетмен-Дөбө айыл өкмөтүнүн башчысы Б.Т.Багымбаевге милдеттендирилсин.

9. Бул токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы айыл аймакты социалдык -экономикалык жактан өнүктүрүү бюджет маселелери анын ичиндеги кичи кичи комиссиялар чакан жана орто бизнести өнүктүрүү инвестиция тартуу өзгөчө кырдаалдар боюнча туруктуу комиссиясына тапшырылсын.

10. Токтомду мыйзамда каралган тартипте каттоого алуу көчүрмөсүн тиешелүүлүгүнө жараша жөнөтүү жоопту кеңештин катчысы Д.Турумкуловага тапшыралсын.

11. Бул токтом www.ketmen-dobo.gov.kg сайтына жарыяланган күндөн тартып мыйзамдуу күчүнө кирет. 

Төрайым                                                                                   А.К.Жумалиева

БЕКИТЕМ









                                                            Кетмен-Дөбө айылдык
 







                                                                        кеңешинин төрайымы



     

                                                                                                                                   ______________А.К.Жумалиева








                                                                       “19”Апрели 2024-жыл
Кетмен-Дөбө таза аймак муниципалдык ишканасынын карамагында турган, атайын техникалардын 2024-жылга карата кошумча кызмат көрсөтүүдөн түшө турган акча каражатынын киреше жана чыгаша сметасы. 

№1 тиркеме
	№
	Техниканын аталышы
	Киреше бөлүгү
	Чыгаша бөлүгү
	Киреше

	
	
	Өлчөө бирдиги
	Баасы
	1 айлык план
	Сумма
	7 айлык план
	Сумма
	Амортизациялык чыгым
	Айдоочунун эмек акысы
	Күйүүчү май
	Бирдиктүү салык 6%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	%
	Сумма
	%
	Сумма
	Литр
	Баасы
	Сумма
	
	

	1
	Погрузчик  Ч-Ата
	1 саат
	3500
	25
	87500
	175
	612500
	15
	91875
	15
	91875
	4375
	75
	328125
	36750
	63875

	2
	Погрузчик
	1 саат
	3500
	25
	87500
	175
	612500
	15
	91875
	15
	91875
	4375
	75
	328125
	36750
	63875

	3
	Экскватор МТЗ
	1 саат
	3000
	25
	75000
	200
	600000
	15
	90000
	15
	90000
	2600
	75
	195000
	36000
	189000

	4
	Хово 20 тн Ч-Ата
	1 рейс
	3500
	6
	21000
	42
	147000
	15
	22050
	15
	22050
	546
	75
	40950
	8820
	53130

	5
	Хово 20 тн
	1 рейс
	3500
	6
	21000
	42
	147000
	15
	22050
	15
	22050
	546
	75
	40950
	8820
	53130

	6
	Прессподборщик Ч-Ата
	 
	 
	 
	 
	 
	40000
	15
	6000
	15
	 
	 
	 
	 
	2400
	 

	7
	Хово 10 тн
	1 рейс шагыл
	3000
	10
	30000
	80
	240000
	15
	36000
	15
	36000
	640
	75
	48000
	14400
	105600


	
	
	1 рейс кызыл кум
	2000
	10
	20000
	80
	160000
	15
	24000
	15
	24000
	400
	75
	30000
	9600
	72400

	 
	Жалпы
	 
	 
	 
	342000
	 
	2709000
	 
	406350
	 
	377850
	 
	 
	1011150
	162540
	719510


	Киреше
	2559000

	Чыгаша
	1926390

	Пайда
	632610


Кетмен-Дөбө таза аймак муниципалдык ишканасынын 2024-жылга карата Терек-Суу, Чоң-Арык айылдарынын жашоочуларын ичүүчү таза суу менен камсыздоо, Терек-Суу, Чоң-Арык, Чолпон-Ата, Мазар-Суу, Ак-Тектир жана Кара-Күнгөй аылдарынан катуу тиричилик калдыктарын ташып чыгарууга түзүлгөн сметанын киреше жана чыгашасы

№2 тиркеме
	Киреше бөлүгү

	№
	Айылдардын аталышы
	Таштанды
	Таза суу
	Жалпы чогулуучу акча каражаты

	
	
	Кожолук тун саны
	Бир айлык тариф 
	Кызмат көрсөтүү мөөнөтү (ай)
	Жалпы сумма (сом)
	Мекеме ишканалар
	Жалпы сумма (сом)
	Жеке кран колдонгондор
	Мунц. крандан суу пайдалангандар
	Жалпы сумма
	

	
	
	
	
	
	
	Оорукана ҮДТ
	Мектеп
	
	Кожолуктун саны
	Бир жылдык тариф
	Сумма (сом)
	Кожолуктун саны
	Бир жылдык тариф
	Сумма (сом)
	
	

	1
	Терек-Суу
	521
	100
	9
	468900
	24000
	6000
	498900
	400
	1000
	400000
	121
	360
	43560
	443560
	942460

	2
	Чоң-Арык
	381
	100
	9
	342900
	 
	6000
	348900
	300
	1000
	300000
	81
	360
	29160
	329160
	678060

	3
	Чолпон-Ата
	200
	100
	9
	180000
	10000
	3000
	193000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	193000

	4
	Ак-Тектир
	400
	100
	9
	360000
	5000
	3000
	368000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	368000

	5
	Кара-Күнгөй
	250
	100
	9
	225000
	 
	3000
	228000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	228000

	6
	Мазар-Суу
	250
	100
	9
	225000
	 
	3000
	228000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	228000

	Жалпы
	 
	 
	 
	1801800
	39000
	24000
	1864800
	 
	 
	700000
	202
	 
	72720
	772720
	2637520


	Чыгаша бөлүгү

	№
	Айылдар дын аталышы
	Таштанды 9 айга (36 рейс)
	Таза суу 12 айга (4 точка)
	Жалпы чыгымдал уучу акча каражаты

	
	
	Күйүүчү май (дт)
	Эмгек акы
	Бирдиктүү салык
	Амортизациялык чыгым
	Жалпы сумма
	Күйүүчү май экскватор (сом)
	Айдоочу нун эмгек акысы
	Бирдиктүү салык
	Күйүүчү май помпа (сом)
	Керекте лүүчү шаймандар
	Аморт. Чыгым
	

	
	
	Хово
	Погруз чик
	Груз чик
	Айдоочу
	Кассир, контрол лер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Терек-Суу
	27000
	13500
	50652
	30600
	94246
	29934
	67676,1
	313608,1
	6000
	48000
	26614
	3120
	72000
	66534
	535876

	2
	Чоң-Арык
	27000
	13500
	50652
	30600
	67806
	20934
	65946,15
	276438,15
	6000
	48000
	19750
	3120
	72000
	49374
	474682

	3
	Чолпон-Ата
	16200
	13500
	50652
	30600
	36000
	11580
	28950
	187482
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	187482

	4
	Ак-Тектир
	20250
	13500
	50652
	30600
	72000
	22080
	55200
	264282
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	264282

	5
	Кара-Күнгөй
	27000
	13500
	50652
	30600
	45000
	13680
	34200
	214632
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	214632

	6
	Мазар-Суу
	27000
	13500
	50652
	30600
	45000
	13680
	34200
	214632
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	214632

	Жалпы
	144450
	81000
	303912
	183600
	360052
	111888
	286172,25
	1471074,25
	12000
	96000
	46363,6
	6240
	144000
	115908
	1891586

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Киреше
	2637520

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Чыгаша
	1891585,85

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Пайда
	745934,15


Кетмен-Дөбө таза аймак муниципалдык ишканасынын карамагында турган техникаларынын Терек-Суу, Чоң-Арык айылдарындагы участкаларга барып кошумча кызмат көрсөтүүсүнө керектелүүчү күйүүчү майдын сметасы.

















  

№3 тиркеме

	№
	Техниканын аталышы
	Участкалардын аталышы

	
	
	Барчын
	Маданбек
	Ууру-Сай
	Үңкүр
	Жерге-Тал
	Тытты
	Терек
	М2
	Кырк-Казык
	Чоң-Арык
	Уй-Сарай
	Сары-Булак
	Бөксө
	Жаңы-Арык

	
	
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л

	1
	Погрузчик
	16
	13
	20
	15
	14,4
	12
	9,6
	8
	19,2
	20
	15,4
	15
	13,4
	12
	5,4
	4
	20,2
	22
	11
	12
	13
	15
	20,4
	20
	24
	27
	35
	40

	2
	Экскватор МТЗ
	
	6
	
	7
	
	5
	
	5
	
	11
	
	11
	
	8
	
	4
	
	21
	
	6
	
	8
	
	11
	
	17
	
	26

	3
	Хово 25 тн
	
	20
	
	22
	
	10
	
	8
	
	26
	
	24
	
	16
	
	8
	
	28
	
	10
	
	12
	
	28
	
	30
	
	40

	4
	Хово 10 тн
	
	10
	
	11
	
	5
	
	4
	
	13
	
	12
	
	8
	
	4
	
	14
	
	5
	
	6
	
	14
	
	15
	
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Кетмен-Дөбө таза аймак муниципалдык ишканасынын карамагында турган техникаларынын Чолпон-Ата, Мазар-Суу, Кушчу-Суу, Баклыкты, Ак-Тектир, Кара-Күнгөй айылдарына барып кошумча кызмат көрсөтүүсүнө керектелүүчү күйүүчү майдын сметасы.

	№
	Техниканын аталышы
	Участкалардын аталышы

	
	
	Кара-Күнгөй
	Ак-Тектир
	Балыкты
	Кушчу Суу 
	Чолпон-Ата
	Мазар-Суу

	
	
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л
	км
	л

	1
	Погрузчик
	22
	20
	17
	15
	6
	12
	11
	10
	8
	10
	11
	12

	2
	Экскватор МТЗ
	
	10
	
	7
	
	5
	
	8
	
	10
	
	10

	3
	Хово 20 тн
	
	15
	
	12
	
	10
	
	8
	
	8
	
	15

	4
	Хово 10 тн
	
	10
	
	10
	
	8
	
	5
	
	8
	
	12


Кетмен-Дөбө таза аймак муниципалдык ишканасынын 2024-жылга карата штаттык түзүмү жана эмгек акылары

№ 4 тиркеме

	№
	Түзүмдүк бөлүм
	Саны
	Мөөнөтү (ай)
	Бир айлык эмгек акы
	Жылдык эмге акы
	Жылдык соц.фонд 17,25 %
	Зыянлуулукка
	Жалпы чыгым

	1
	Директор
	1
	12
	20240
	222476
	38377
	
	260853

	2
	Катчы
	1
	12
	18000
	198000
	34155
	
	232155

	3
	Бухгалтер
	1
	12
	18000
	198000
	34155
	
	232155

	4
	Слесарь
	1
	12
	12650
	139150
	24003
	
	163153

	5
	Слесарь
	1
	12
	12650
	139150
	24003
	
	163153

	6
	Кароолчу
	1
	12
	12650
	139150
	24003
	
	163153

	7
	Механик
	1
	12
	11500
	126500
	21821
	
	148321

	Жалпы
	 
	 
	105690
	1162426
	200518,485
	
	1362944

	8
	Контроллер, кассир
	6
	9
	40005,77
	360052
	62109
	 
	422161

	9
	Жумушчу (грузчик)
	1
	9
	12000
	132000
	22770
	9000,0
	163770

	10
	Жумушчу (грузчик)
	1
	9
	12000
	132000
	22770
	9000,0
	163770

	11
	Айдоочу Хово 20 тн
	2
	12
	7000
	77000
	13283
	 
	90283

	12
	Айдоочу Хово 10 тн
	1
	12
	14200
	156200
	26945
	 
	183145

	13
	Айдоочу экскватор
	1
	12
	14000
	154000
	26565
	 
	180565

	14
	Айдоочу погрузчик
	2
	9
	32000
	352000
	60720
	 
	412720

	Жалпы
	 
	 
	131205,77
	1363251,9
	235160,9579
	18000
	1616413

	15
	Жайыт адиси
	1
	12
	20000
	220000
	37950
	 
	257950

	16
	Жайыт адиси
	1
	12
	20000
	220000
	37950
	 
	257950

	Жалпы
	 
	 
	40000
	440000
	75900
	0
	515900

	Баардыгы
	 
	 
	276895,8
	2965677,9
	511579,4
	18000,0
	3495257,4


Кетмен-Дөбө таза аймак муниципалдык ишканасынын 2024-жылга карата киреше жана чыгаша сметасы



№5 тиркеме
	№
	Кызматтын аталышы
	Жалпы түшүүчү акча каражаты
	Чыгымдалуучу акча каражаты

	
	
	
	Эмгек акы
	Соц.фонд 17,25%
	Сапардык чыгымы
	Амортизация лык счет 15 %
	Зыяндуулук
	Бирдиктүү салык
	Күйүүчү май
	Ар кандай чыгым
	Калдык

	1
	Кошумча кызмат көрсөтүү
	2559000
	322260
	55590
	 
	383850
	 
	153540
	1011150
	 
	632610,15

	2
	Кетмен-Дөбө а/о таштанды чыгаруу, таза суу менен камсыздоо
	2637520
	804746
	138819
	 
	402080
	 
	158252
	243690
	144000
	745934

	3
	Кызматкерлердин эмгек акысы
	 
	1162426
	200518,485
	20000
	0
	18000
	0
	0
	26100
	1427044

	Жалпы
	5196520
	2289432
	394927
	20000
	785930,25
	18000
	311791,6
	1254840
	170100
	-48500
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